
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 100779-2014 z dnia 2014-05-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) przyłączenie systemu telekomunikacyjnego znajdującego się w

obiekcie szpitala do centrali telefonicznej i routera brzegowego Wykonawcy w formie łącza światłowodowego

zakończonego...

Termin składania ofert: 2014-05-23

Wrocław: Świadczenie usług telekomunikacyjnych z zakresu telefonii

stacjonarnej i dostępu do Internetu dla obiektu nowego szpitala

wojewódzkiego we Wrocławiu

Numer ogłoszenia: 164215 - 2014; data zamieszczenia: 29.07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 100779 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Igielna 13,

50-117 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 7359301, faks 71 7359300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług telekomunikacyjnych z zakresu

telefonii stacjonarnej i dostępu do Internetu dla obiektu nowego szpitala wojewódzkiego we Wrocławiu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) przyłączenie systemu telekomunikacyjnego znajdującego się w

obiekcie szpitala do centrali telefonicznej i routera brzegowego Wykonawcy w formie łącza światłowodowego

zakończonego wkładką SFP+ (dla Internetu), kablem miedzianym lub światłowodowym (dla traktów ISDN PRA

30B+D) oraz dodatkowo w formie zapasowego (redundantnego) łącza radiowego działającego w

licencjonowanym paśmie częstotliwości, pozwalającego na automatyczne przełączenie usług z łącza

światłowodowego na radiowe. 2) świadczenie telekomunikacyjnych usług połączeniowych za pomocą łącza

podstawowego i łącza zapasowego, których parametry muszą umożliwiać równoczesne świadczenie usług: a)

minimum 60 jednoczesnych połączeń telefonicznych (dwa trakty ISDN PRA 30B+D), b) możliwość rozbudowy o

przynajmniej jeden dodatkowy trakt ISDN PRA 30B+D, c) transmisja danych do/z sieci Internet o przepustowości

min. 100Mb/s, na każdym z łączy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Netia S.A., ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 637500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 173976,12

Oferta z najniższą ceną: 173976,12 / Oferta z najwyższą ceną: 378151,20

Waluta: PLN.


